

**From:** [Gryglak, Magdalena](#)  
**To:** "Turco, Robert"  
**Cc:** ["Samuel.Rhoades@Mercy.net"](mailto:Samuel.Rhoades@Mercy.net)  
**Subject:** RE: Request to add Drs. T. Pagliuca and R. Frazier as Authorized Users to NRC license no. 24-01090-03 for Mercy Hospital Joplin  
**Date:** Tuesday, June 8, 2021 7:36:00 AM

---

Good morning,

I am following up regarding your response to the request for information as outlined below. Please acknowledge receipt of this email.

Thank you  
Magdalena

---

**From:** Gryglak, Magdalena  
**Sent:** Friday, May 21, 2021 4:29 PM  
**To:** Turco, Robert <Robert.Turco@Mercy.Net>  
**Cc:** Samuel.Rhoades@Mercy.net  
**Subject:** Request to add Drs. T. Pagliuca and R. Frazier as Authorized Users to NRC license no. 24-01090-03 for Mercy Hospital Joplin

Good afternoon Dr. Turco,

I have reviewed a request dated 3/29/21 from Dr. Rhoades, NRC license no. 24-01090-03, to add Drs. Pagliuca and Frazier to the subject NRC license.

Because members of the Radiation Safety Committee are not named/listed on your NRC license no. 24-00794-03, please confirm the following information:

1. Please confirm that Robert C. Frazier has been approved as an Authorized User for 10 CFR 35.100, 35.200, 35.300 material by the Radiation Safety Committee, NRC license no. 24-00794-03, on DATE.
2. Please provide Dr. Frazier's medical license number in the State of Missouri (I was not able to verify online).
3. Please confirm that Theresa Pagliuca, M.D. has been approved as an Authorized User for 10 CFR 35.100 and 35.200 material by the Radiation Safety Committee, NRC license no. 24-00794, on DATE.
4. Please confirm that Dr. Pagliuca's authorization for use of 10 CFR 35.100 and 35.200 material was based on review of certification/training documentation in accordance with 10 CFR 35.290 (NRC recognized Board certification or education and training).

I am not able to verify Dr. Pagliuca is qualified for the use of the 10 CFR 35.100 and 35.200 material only based on the physician's authorization for use of 10 CFR 35.300 material limited to parenteral administrations on NRC license no. 11-27371-01 or New York license no. 1022-2.

Thank you for your assistance in this matter.

Magdalena R. Gryglak  
Health Physicist  
U.S. NRC Region III